
Pachet consumabile copiatoare si imprimante

I.D.: 77060218

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.720,00 RON - 2.720,00 RON

Descriere: cilindru brother 8520 2x100=200lei, toner brother 8520 6x100=600lei, toner xerox B205 2x190=380lei, refill hp 505X 1x70=70lei, toner konica minolta Bk 2x170=340lei, toner konica minolta color 3x190=570lei, cartus xerox B205.B215 2x230=460lei, toner hp 505X 1x100=100lei.
